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Af den som Bilag medfolgetide Fortegiielse 
over, hvad Udgifterne ved Arntstnerne for Tiden 
udgjøre, beregnet efter Gjennemsnittet af Finants- 
aarene 1865 » 66 og 1866홢홢67, vil det sees, 
at disse ved alle Aintstrter have oversteget de 
ved bemeldte Love bevilgede Contoirholds 
godtgjørelser. Der er forsaavidt Intet herimod 
at erindre, som en Deel af Udgifterne maa 
antages at hidrøre fra de Forretninger, der 
udenfor den egentlige Skatteoppeborset ere 
henlagte til Anitsforvalteriie og hvorfor disse 
oppebære særligt Nederlag, af hvilket derfor 
ogsaa en forholdsmcrsfig Deel af Udgifterne 
bør bestrides. Forretningernes stadige Tiltagen, 
navnlig foraarsaget ved de hyppige Udsthtninger 
og Afhcendelse af Fæstegods og den deraf 
følgende Forogelse af Skattecontoertres Antal, 
har imidlertid bevirket en Stigen af Udgifterne 
ved en Deel af Aintstnerne, saa at de dem 
tillagte Contoirholdsgodtgjorelser selv under 
tilborligt Hensyn til den foranstaaende Be- 
tragtning maa ansees for at være ntilstrækt홢elikie. 
Af Bilaget vil det imidlertid sees, at For- 
andririgerne ikke ere meget omfattende. 

De ved Lov af19deFebrnar l861, jfr. Lov 
af 19de Januar 1863, nornieirede Contoirhold?- 
godtgjorelfer beløbe sig i Alt 홢홢홢 naar Ringsted 
Amistne holdes ude af Betragtning -홢홢-홢 til 
31,400 Rd., inedens de ved nærværende Forslag 
foreslaaede iidgjore 33,250 Rd. 홢- under intet 
af Belobene er indbefattet den ved Lov af 
29deDecen1ber l857 til Besorgelsen af Skatte- 
opkrcevnirigeii i den forrige Hirschholnis Aintstne- 
district bevilgede Sum af 400 Rd. 홢- og den 
hele Forogelse hvorom der er Tale, er saaledes 
1,850 Rd., hvoraf imidlertid en Deel vil ind- 
vindes ved Nedlæggelseri af Ære! Amtstne, hvor- 

ved det denne foreløbig tillagte Contoirholdss 
vederlag af 575 Nd. bortfalder, medens dog 
200 Rd. ere beregnede til Contoirhold for den 
Toldembedsmand hvem Skatteopvebmseleri paa 
Den agtes overdragein For Ningsted Amtstue 
er vel intet Beløb opført til Contoirhold, da 
den agtes nedlagt, men hvad der hidtil er med- 
gaaet dertil kan dog ikke paaregnes at bespares, 
da det sandsynligviis vil blive nødvendigt at 
anvende det til Dirkriirig af de forøgede Ud- 
gifter ved de Llintstiien til hvilke dens District 
maatte blive henlagt. 

Forogelsen falder væsentlig paa Svend- 
borg, Kjøbenhavns og Veile Amtstiien Foruden 
hvad foran i Almindelighed er udtalt, skal med 
Hensyn til disse scerligt bemærkes Følgende: 

For forstnrevnte Anitstrces Vedkommende 
er Forhoielsen bevirket deels ved den Forogelse 
i Arbeide, der vil blive en Følge af Ærøes 
Henlæggelse til samme, deels ogsaa ved den 
Udgift til Leie as Contoirloeale som Amtstnens 
Flytning til Svendborg og Tabet af den Amts- 
forvalteren tidligere tillagte Fribolig i Arntstne- 
gaarden i Nyborg har medført. 

Kjøbenhavns Amtstue er i de senere Aar 
bleven bebyrdet med en Mængde Forretninger, 
saasom med Hensyn til Docnmentsteinplirig og 
Indlosriiiig af Bevillinger, der, forsaavidt de 
vedrøre Staden Kjøbenhavn, endog ligge ganske 
udenfor Amtstrieris Forretriirigsorrirriade 

Det Veile Amtsttie hidtil tillagte Contoir- 
holdsvederlag har været iiforholdsiiiæssigt lille 
i Forhold til Forretningerne ved denne Amtstue, 
der er en af Landets største og besværligste, idet 
den har over l3,000 Conti og Opveborsler til 
Beløb af circa 800,000 Rd. om Aaret. 


